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Leikkipuisto Viiri ja Tilkanniitty
Palautteet puistosuunnitelmaluonnoksesta VIO6376/1
Tähän muistioon on kerätty tiivistelmä suunnittelun aikaisesta vuorovaikutuspalautteesta.
Tiedote puistosuunnittelun aloituksesta on lähetetty 02.01.2024 lähikiinteistöjen omistajille jaasukasyhdistykselle.
Puistosuunnitelmaluonnos oli esillä Helsingin kaupungin verkkosivulla osoitteessawww.hel.fi/suunnitelmat 17.01.20234 – 30.01.2024 välisenä aikana.
Puistosuunnitelmaluonnoksesta pidettiin asukastilaisuus Leikkipuisto Viirin tiloissa 24.01.2024.Tilaisuudessa oli mahdollisuus esittää kysymyksiä ja kommentoida suunnitelmaluonnosta.
Mahdolliset kommentit suunnitelmiin pyydettiin toimittamaan 30.01.2024 mennessä.
Sähköpostitse saatiin kaksi palautetta, ja asukastilaisuudessa saatiin kaksi palautetta.

Puistosuunnitelmaluonnoksesta saadut palautteet
Palautteet koskivat lähinnä reittiyhteyksiä, aitoja, lintuja ja pensaikkoa, leikkivälineitä jakalusteita, sekä suunnittelualueen ulkopuolelle jäävää Päiväkoti Tuulin tonttia.
Sähköpostitse saadut palautteet
Palaute:
Muistuttaisin Tilkanniityn puiston poikittaisten kulkureittien tarpeellisuudesta. Useat ihmisetkulkevat puiston kautta Pikkuhuopalahdesta Munkkivuoreen (mm. terveyspalvelut jaostoskeskus). Suunnitelmassa päiväkotitontin estevaikutusta ei ole huomioitu mielestäniriittävästi. Reittejä olisi syytä linjata uudelleen niin, ettei kävelijälle tule useiden satojen metrienmutkittelua itä-länsisuunnassa kuljettaessa.
Liitteenä on kuva havainnollistamaan asiaa. Punaisella on merkitty nyt suunnitellut reitit, jotkaovat selvästi pitemmät kuin lyhin reitti "linnuntietä". Vihreällä on ehdotus reiteistä, joitamielestäni olisi syytä tutkia. Päiväkodin pihan läpikulku ei tuskin ole toivottava ratkaisu.
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Vastaus:
Suunnitelma perustuu alueella voimassa olevaan asemakaavaan, jossa alueelle on osoitettuuusi päiväkotitontti. Päiväkoti Tuulin tontti pyritään kiertämään mahdollisimman luonnollisillareittiyhteyksillä, vanhojen reittien jäädessä uudisrakennuksen alle.
Leikkipuiston toimintojen kannalta ei ole suotavaa että leikkipuiston toiminnallisten alueiden läpiei ohjata läpikulkua. Erityisesti pyöräilijät aiheuttavat vaaratilanteita alueella leikkivien pientenlasten välissä puikkelehtiessaan. Ehdotetuista vihreistä reiteistä alemman kohdalle on kuitenkinjo suunniteltu uusia reittiyhteyksiä, jotta kulku itse leikkipuistoon on luontevaa. Ehdotetunpohjoisemman reittiyhteyden katkaisee päiväkotitontti, mikä jää suunnittelualueen ulkopuolelle.Puistosuunnitelman yhteydessä emme suoranaisesti pääse ottamaan kantaa tontintilajärjestelyihin, mutta voimme esittää toiveita kohteen suunnittelutiimille.

Palaute:
Yleisesti ottaen olisi hyvä, että lintujen elinympäristöiksi sopivia suojaisia pensaita suunnitellaanmyös muualle kuin reunustamaan välittömiä ihmistoimintoja kuten lasten leikkikenttiä.
Olisi esimerkiksi hyvä että varpusille löytyy sopivia talvehtimispaikkoja siten, että ympäristössäriittää joustavuutta ristiriitojen välttämiseksi, esimerkiksi lintujen talviruokintaan liittyen.
Vastaus:
Pensaikon määrä pysyy samana kuin nykytilanteessa. Suunnittelualueella olevissa metsissäsäilyvät sekä oleva, erittäin runsas aluskasvillisuus että olevat puut. Myös Haaganpuron varrenkaislikko ja rantakasvillisuus säilyvät. Leikkipuistosta korvataan haitallisia vieraslajeja, jahuonokuntoisia pensasryhmiä uusilla, vastaavan kokoisilla pensasalueilla. Myös uudenpäiväkotitontin reunustalla lisätään pensaikkoa. Pääosin puistoalueet säilytetään nykyisenmukaisesti avoimina nurmi- ja niittymaisemina.
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Helsingin kaupunki suosittelee vahvasti, ettei lintuja ruokinta Helsingin kaupungin yleisilläalueilla, kuten puistoissa. Ruokinta mahdollistaa samalla myös rottien ravinnonsaanninruokintatavasta riippumatta.

Asukastilaisuudessa saadut palautteet
Palaute:
- Pienten puolelle toivon aitaa. Silloin on helpompi vahtia lasta, joka aina juoksee jonnekin.- Isojen puolella voisi olla kaksi erikokoista liukumäkeä.- Vesileikkialue vaikuttaa tosi hyvältä.- Koripallo- ja jalkapallokentälle toivon osittain aitaa, etteivät pallot lähde liian pitkälle poiskentältä.- Koripallotelineitä voisi olla lisää, vaikka kaksi eri korkuista.- Pienille lapsille voisi olla pienempiä pöytiä ja penkkejä.
Vastaus:
Suunnittelun aikana on tutkailtu sekä aidattua pienten lasten leikkialuetta, että aitaamatontaaluetta. Esille mennyssä luonnoksessa päädyttiin esittämään vain osittain aidattua leikkialuetta,jotta tilantuntu säilyisi puistossa avoimena. Tämä oli myös leikkipuiston henkilökunnan näkemysasiasta. Leikkipuiston alue on hyvin suojattu, eikä lähellä ole ajoteitä tai muutoin vaarallisiapaikkoja.
Leikkivälineet tarkentuvat suunnittelun edetessä, mutta isojen lasten leikkialueelle on tarkoitustulla ainakin kaksi erilaista liukumäkeä.
Pelikenttä on tällä hetkellä aitaamaton, joten se esitettiin puistosuunnitelmaluonnoksessasamalla ratkaisulla. Osittainen aitaaminen on kuitenkin järkevää muuttuvassa tilanteessa, missäkenttä kunnostetaan, ja käyttö mahdollisesti lisääntyy ja monipuolistuu.
Kalusteet tarkentuvat suunnittelun edetessä, mutta matalampia koripallotelineitä voidaan lisätäkentälle pienempiä pelaajia varten ja pienille lapsille voidaan valita matalia pöytiä ja penkkejä.
Palaute:
- Herukkakujalla tulvii välillä kohdassa, missä kantakartassa on korko +2.4.- Myös toisella puolella Haaganpuroa tulvii välillä. Kohta on Rymättylänpolun sillan vieressä,missä kantakartassa on korko +2.2. Sama kohta on valaistukseltaan heikko.- Päiväkodin käyttöön varatun uuden LPA-alueen mitoitus huolettaa, sillä uusi päiväkoti tuleeolemaan suuri, ja lapsia paljon. Jo aiemmassa tilanteessa on Jasmiinikuja ollut suurenkuormituksen alla saattoliikenteen vuoksi.- Jasmiinikujan kautta on kulkenut myös aikaisempi päiväkodin huoltoliikenne, mitä kautta setulee tulevaisuudessa kulkemaan?- Puiston käytäväverkosto on melko kapea, ja pohdittiin jopa erillistä pyörätietä.- Tilkanniityn eteläisimmät nurmialueet ovat epätasaisia ja osittain siellä kasvaa ohdaketta,voisiko nurmea kunnostaa?- Päiväkotitontin alle on jäämässä iso, tasainen kivi. Voisiko kiveä säästää puiston puolella?
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Vastaus:
Suunnittelun edetessä myös alueiden tasausta uusitaan tarpeellisilta osin, jotta alueidenkuivatus saadaan toimimaan. Haaganpuron toisella puolella oleva alue jää suunnittelualueenulkopuolelle, mutta kohdan pimeys ja tulviminen viedään tietona eteenpäin kaupungin sisäisesti.
Päiväkodin uuden LPA alueen kapasiteetti on 7 autopaikkaa. Autopaikat varataan päiväkodinlyhtaikaisen saattoliikenteen käyttöön. Saattoliikenne ohjataan Korppaanmäentien kautta.Lisäksi henkilökunnalla on oma pysäköintialueensa päiväkotitontin pohjoiskulmassa. Päiväkodinhuolto ja henkilökunnan pysäköintialueelle ajo tapahtuvat Jasmiinikujan kautta.
Puiston pääkäytäväverkosto on 3,5 metrin levyistä, mikä todettiin suunnittelun aikana riittäväksikyseisessä kohteessa. Reittien päädyissä liitytään joka tapauksessa oleviin reitteihin, joidenleveys on 3,5 metriä. Lisäksi nykyiset, suuret puurivistöt osaltaan estävät joidenkin käytävienleventämistä. Pyöräilijöiden vauhti halutaan pitää kohtuullisena tällä alueella, joten erillistäpyörätietä ei tästä syystä kannata rakentaa. Alueella on myös jo melko paljon reitistöä, ja senmäärää ei tule tarpeettomasti lisätä.
Eteläisimpien nurmialueiden mahdolliset epätasaisuudet tarkistetaan suunnittelun edetessä.Ohdakkeiden on tapana poistua hiljalleen nurmikoilta, kun nurmea hoidetaan säännöllisestihoitoluokan R2-nurmena. Nurmea tarkkaillaan ennen rakentamisen aloittamista ohdakkeidenosalta.
Oleva suuri kivi jää asemakaavamuutoksen myötä päiväkotitontin puolelle. Pyrimme sopimaanpäiväkodin suunnittelijatiimin kanssa, että kivi saadaan säilymään puiston puolelle, jossa sevoidaan sijoittaa järkevälle paikalle.
Tiedoksi Palautteen antajat


